8.1.- Por la suma de $38.428 pesos m/cte., correspondiente a los intereses 
corrientes causados entre el 25 de junio de 2022 y 24 de julio de 2022. 

8.2.- Por la suma de $5.742 pesos m/cte., correspondiente a seguro de incendio. 

9.- Por la suma de TRES MILLONES SETECIENTOS OCHENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS 
CUARENTA Y DOS PESOS ($3.782.842) M/CTE., correspondiente al capital 
acelerado, más los intereses moratorios exigibles desde la fecha de presentación 
de la demanda, liquidados de conformidad a la tasa máxima legal autorizada por 
la Superintendencia Financiera y hasta cuando se verifique el pago total de la